
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 1005), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002 i poz. 1087) oraz Uchwały Nr 
XLI/189/2021 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koluszki na 2022 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 200 991,91 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 200 991,91 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 482 980,33 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
281 988,42 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 482 980,33 zł oraz zmniejsza się o kwotę 281 988,42 zł, 
w tym w grupach: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 87 331,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 265 973,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 242 310,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 89 997,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
zwiększa się oraz zmniejsza się o kwotę 39 678,42 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków ogółem w grupach rozdziałów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 2. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 149 107 388,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 109 317 684,70 zł; 

2) dochody majątkowe 39 789 703,98 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 153 144 782,88 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 412



1) wydatki bieżące 103 045 558,19 zł; 

2) wydatki majątkowe 50 099 224,69 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Burmistrz Koluszek 
 
 

Waldemar Chałat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 412



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 18 306 046,43 0,00 91 503,91 18 397 550,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 693 886,43 0,00 91 503,91 785 390,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
400 569,12 0,00 91 503,91 492 073,03 

852     Pomoc społeczna 3 235 134,00 0,00 80 437,00 3 315 571,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 142 614,00 0,00 0,00 1 142 614,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 51 630,00 0,00 14 827,00 66 457,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 630,00 0,00 14 827,00 66 457,00 

  85295   Pozostała działalność 2 307 824,00 0,00 65 610,00 2 373 434,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 142 614,00 0,00 0,00 1 142 614,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 65 610,00 65 610,00 

855     Rodzina 18 757 765,19 0,00 29 051,00 18 786 816,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
856 693,19 0,00 0,00 856 693,19 

  85501   Świadczenie wychowawcze 10 186 887,00 0,00 24 927,00 10 211 814,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 165 287,00 0,00 24 927,00 10 190 214,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 
6 434 569,00 0,00 4 124,00 6 438 693,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 301 636,00 0,00 4 124,00 6 305 760,00 

bieżące razem 109 116 692,79 0,00 200 991,91 109 317 684,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3   
2 281 579,44 0,00 0,00 2 281 579,44 

majątkowe 

majątkowe razem 39 789 703,98 0,00 0,00 39 789 703,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 412



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
10 434 237,77 0,00 0,00 10 434 237,77 

Ogółem: 148 906 396,77 0,00 200 991,91 149 107 388,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 715 817,21 0,00 0,00 12 715 817,21 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 412



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 30 676 374,78 6 660 198,37 5 829 698,37 60 000,00 5 769 698,37 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 016 176,41 24 016 176,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 676 374,78 6 660 198,37 5 829 698,37 60 000,00 5 769 698,37 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 016 176,41 24 016 176,41 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 17 371 717,41 689 541,00 689 541,00 60 000,00 629 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 682 176,41 16 682 176,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 371 717,41 689 541,00 689 541,00 60 000,00 629 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 682 176,41 16 682 176,41 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 9 625 062,62 9 514 062,62 8 461 262,12 6 780 772,37 1 680 489,75 214 800,50 838 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 939,91 5 939,91 5 939,91 2 036,91 3 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 628 002,53 9 517 002,53 8 464 202,03 6 782 809,28 1 681 392,75 214 800,50 838 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 132 216,12 7 021 216,12 6 924 216,12 5 643 416,37 1 280 799,75 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 939,91 2 939,91 2 939,91 2 036,91 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 135 156,03 7 024 156,03 6 927 156,03 5 645 453,28 1 281 702,75 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   

Wspólna obsługa  

jednostek  

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 016 633,00 1 016 633,00 1 014 633,00 843 933,00 170 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 016 633,00 1 016 633,00 1 014 633,00 843 933,00 170 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 918 305,89 739 705,89 714 205,89 49 000,00 665 205,89 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 178 600,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 918 305,89 739 705,89 714 205,89 49 000,00 665 205,89 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 178 600,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 690 305,89 661 705,89 636 205,89 49 000,00 587 205,89 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 680,00 -4 680,00 -4 680,00 0,00 -4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 305,89 661 705,89 636 205,89 49 000,00 587 205,89 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 394 861,68 37 105 423,39 35 785 291,88 29 518 562,01 6 266 729,87 383 120,00 542 900,00 394 111,51 0,00 0,00 9 289 438,29 9 289 438,29 3 081 133,67 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 717,00 52 717,00 52 717,00 40 717,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 435 578,68 37 146 140,39 35 826 008,88 29 559 279,01 6 266 729,87 383 120,00 542 900,00 394 111,51 0,00 0,00 9 289 438,29 9 289 438,29 3 081 133,67 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 251 205,95 19 469 715,95 19 174 951,95 16 801 593,07 2 373 358,88 0,00 294 764,00 0,00 0,00 0,00 8 781 490,00 8 781 490,00 3 026 704,67 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 717,00 40 717,00 40 717,00 40 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 291 922,95 19 510 432,95 19 215 668,95 16 842 310,07 2 373 358,88 0,00 294 764,00 0,00 0,00 0,00 8 781 490,00 8 781 490,00 3 026 704,67 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 142 176,00 142 176,00 142 176,00 0,00 142 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 176,00 142 176,00 142 176,00 0,00 142 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 412



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 531 399,11 6 497 399,11 2 863 592,00 1 394 475,00 1 469 117,00 0,00 2 374 387,00 1 259 420,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 284,00 128 284,00 67 338,00 44 578,00 22 760,00 0,00 60 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 659 683,11 6 625 683,11 2 930 930,00 1 439 053,00 1 491 877,00 0,00 2 435 333,00 1 259 420,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc  

w zakresie dożywiania 

przed zmianą 171 630,00 171 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 827,00 14 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 457,00 186 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 902 426,11 2 868 426,11 165 602,00 57 650,00 107 952,00 0,00 1 529 644,00 1 173 180,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 457,00 113 457,00 67 338,00 44 578,00 22 760,00 0,00 46 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 015 883,11 2 981 883,11 232 940,00 102 228,00 130 712,00 0,00 1 575 763,00 1 173 180,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 20 292 464,13 20 291 088,49 3 395 330,11 1 999 796,11 1 395 534,00 0,00 15 905 372,00 990 386,38 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 678,42 -39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 729,42 68 729,42 0,00 0,00 0,00 0,00 29 051,00 39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 321 515,13 20 320 139,49 3 395 330,11 1 999 796,11 1 395 534,00 0,00 15 934 423,00 990 386,38 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 10 186 887,00 10 186 887,00 55 145,00 26 566,00 28 579,00 0,00 10 131 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 927,00 24 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 211 814,00 10 211 814,00 55 145,00 26 566,00 28 579,00 0,00 10 156 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 6 424 569,00 6 424 569,00 654 739,00 548 947,00 105 792,00 0,00 5 769 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 428 693,00 6 428 693,00 654 739,00 548 947,00 105 792,00 0,00 5 773 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 261 731,88 1 260 356,24 269 969,86 164 669,86 105 300,00 0,00 0,00 990 386,38 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 678,42 -39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 678,42 39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261 731,88 1 260 356,24 269 969,86 164 669,86 105 300,00 0,00 0,00 990 386,38 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 16 991 970,89 12 034 362,40 10 806 400,40 269 070,00 10 537 330,40 1 225 082,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 4 957 608,49 4 957 608,49 1 313 647,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 991 970,89 12 034 362,40 10 806 400,40 269 070,00 10 537 330,40 1 225 082,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 4 957 608,49 4 957 608,49 1 313 647,06 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic,  

placów i dróg 

przed zmianą 2 715 853,41 1 466 020,00 1 373 000,00 0,00 1 373 000,00 93 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 833,41 1 249 833,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 715 853,41 1 466 020,00 1 373 000,00 0,00 1 373 000,00 93 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 833,41 1 249 833,41 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 437 554,38 2 002 554,38 846 054,38 31 000,00 815 054,38 1 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 261,00 -102 261,00 -102 261,00 0,00 -102 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 261,00 102 261,00 102 261,00 0,00 102 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 437 554,38 2 002 554,38 846 054,38 31 000,00 815 054,38 1 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 
przed zmianą 1 302 054,38 867 054,38 841 054,38 31 000,00 810 054,38 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 261,00 -102 261,00 -102 261,00 0,00 -102 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 412



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 102 261,00 102 261,00 102 261,00 0,00 102 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 302 054,38 867 054,38 841 054,38 31 000,00 810 054,38 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 331 781,55 2 307 318,28 1 994 818,28 612 780,00 1 382 038,28 310 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 024 463,27 2 024 463,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369,00 -369,00 -369,00 0,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 331 781,55 2 307 318,28 1 994 818,28 612 780,00 1 382 038,28 310 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 024 463,27 2 024 463,27 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 001 061,55 1 026 598,28 1 026 598,28 48 500,00 978 098,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 463,27 1 974 463,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369,00 -369,00 -369,00 0,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 001 061,55 1 026 598,28 1 026 598,28 48 500,00 978 098,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 463,27 1 974 463,27 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 152 943 790,97 102 844 566,28 74 517 771,58 40 860 351,75 33 657 419,83 4 370 502,50 19 770 459,00 2 956 502,81 0,00 1 229 330,39 50 099 224,69 46 910 924,69 6 503 800,35 0,00 3 188 300,00 

zmniejszenie -281 988,42 -281 988,42 -242 310,00 0,00 -242 310,00 0,00 0,00 -39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482 980,33 482 980,33 353 304,91 87 331,91 265 973,00 0,00 89 997,00 39 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 144 782,88 103 045 558,19 74 628 766,49 40 947 683,66 33 681 082,83 4 370 502,50 19 860 456,00 2 956 502,81 0,00 1 229 330,39 50 099 224,69 46 910 924,69 6 503 800,35 0,00 3 188 300,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 412


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-17T14:22:29+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




